
MINISTERSTVO VNITRA 
CtSM RtfUKJKY

Prováděcí smlouva č. 2018 090

k Rámcové smlouvě na pořizování licencí k produktům Microsoft ze

dne 1. 12. 2014

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany 

Statutární město Hradec Králové
se sídlem Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové 
IČ: 00268810 
DIČ: CZ 00268810

za něhož jedná: MUDr. Zdeněk Fink - primátor města 
e-mail: zdenek.fink@mmhk.cz

(dále jen jako „Objednatel")

na straně jedné 
a
název: AUTOCONT a.s.
se sídlem v Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 
IČO:04308697 
DIČ: CZ04308697

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u rejstříkového soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 
11012 
za něhož
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. 

e-mail: prodej.hk@seznam.cz

(dále jednotlivě jako „Dodavatel")

na straně druhé

(Objednatel a Dodavatel jednotlivě jako „Smluvní strana" a společně jako „Smluvní strany")

uzavřely tuto Prováděcí smlouvu (dále jen „Prováděcí smlouva") k Rámcové smlouvě na 
pořizování licencí k produktům Microsoft ze dne 1. 12. 2014 (dále jen „Rámcová smlouva") 
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZVZ") a v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve

1/6

mailto:zdenek.fink@mmhk.cz
mailto:prodej.hk@seznam.cz


HINIST1RSTVO VNITRA 
CISRÍ MAJtURY

znění pozdějších předpisů, k veřejné zakázce pod názvem „Pořizování licencí k produktům
Microsoft", uveřejněné v Informačním systému veřejných zakázek pod evid. č. 483369.

Preambule

A. Dne 1. 12. 2014 uzavřela Česká republika - Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou 
936/3, 170 34 Praha 7, IČ: 00007064 (dále jen „Centrální zadavatel") s Dodavatelem 

Rámcovou smlouvu, na základě které se Dodavatel zavázal dodávat Centrálnímu 
zadavateli a Pověřujícím zadavatelům plnění vymezené v Rámcové smlouvě.

B. Podpisem Rámcové smlouvy se tak Dodavatel zavázal dodávat uvedená plnění též 
Objednateli uvedenému na titulní straně této Prováděcí smlouvy, a to za podmínek 

stanovených v této Prováděcí smlouvě a v Rámcové smlouvě.

C. S ohledem na skutečnost, že nabídka Dodavatele byla v rámci minitendru vedeného dle 
článku II Rámcové smlouvy vyhodnocena jako nejvýhodnější a za účelem sjednání dohody 
o rozsahu konkrétní dodávky požadované Objednatelem od Dodavatele, uzavírají Smluvní 

strany, v souladu s Rámcovou smlouvou, tuto Prováděcí smlouvu.

D. Smluvní strany se dohodly, že pojmy uvedené v této Prováděcí smlouvě velkými písmeny 
mají stejný význam jako tytéž pojmy uvedené v Rámcové smlouvě, není-li dále v této 
Prováděcí smlouvě stanoveno jinak. Smluvní strany se dále dohodly, že otázky 
neupravené v této Prováděcí smlouvě se řídí Rámcovou smlouvou.

I.

Předmět Prováděcí smlouvy

1. Dodavatel se touto Prováděcí smlouvou, v souladu s Rámcovou smlouvou zavazuje, dodat 
Objednateli plnění specifikované v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli cenu poskytnutého plnění, a to v rozsahu 
a způsobem stanoveným dále v této Prováděcí smlouvě, zejména potom v její Příloze č. 1.

3. Smluvní strany se zavazují poskytnout si navzájem součinnost nezbytnou k řádnému 

splnění jejich povinností dle této Prováděcí smlouvy.

2/6



• ministerstvo vnitra
• ClSKř RfRUHIKT

II.

Kupní cena

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za poskytnuti plnění Dodavatelem dle této Prováděcí 
smlouvy činí 4 731 EUR (slovy: čtyřitisícesedmsettřicetjedna EUR) bez DPH, tj. 5 724,51 
EUR (slovy: pěttisícsedmsetdvacetčtyři EUR a 51/100) včetně DPH.

2. Podrobné vymezení celkové kupní ceny dle předchozího odstavce tohoto článku Prováděcí 

smlouvy je uvedeno v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy.

3. Ostatní podmínky vztahující se k přepočtu ceny na koruny české, k platbě ceny za plnění 
poskytnuté Dodavatelem dle této Prováděcí smlouvy, jakož i lhůta splatnosti, jsou uvedeny 
v Rámcové smlouvě.

III.

Doba a místo dodání zboží

1. Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel je povinen dodat plněni dle této Prováděcí 

smlouvy Objednateli nejpozději do jednoho měsíce od podpisu smlouvy.

2. Místem dodání plněni Dodavatele dle této Prováděcí smlouvy je sídlo Objednatele 
uvedené na titulní straně této Prováděcí smlouvy

IV.

Ostatní ujednání

1. Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou smlouvu a Rámcovou 
smlouvou se řídí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Prováděcí smlouvě 
se řídí ustanoveními Rámcové smlouvy.

2. V případě, že ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě se bude odchylovat od 
ustanovení obsaženého v Rámcové smlouvě, má ujednání obsažené v této Prováděcí 
smlouvě přednost před ustanovením obsaženým v Rámcové smlouvě, ovšem pouze 
ohledně plnění sjednaného v této Prováděcí smlouvě. V otázkách touto Prováděcí 
smlouvou neupravených se použijí ustanovení Rámcové smlouvy.

3. Jestliže se ukáže jakékoliv ustanovení této Prováděcí smlouvy jako neplatné, 
nevymahatelné nebo neúčinné, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost nebo 
neúčinnost ostatních ustanoveni této Prováděcí smlouvy. Smluvní strany se zavazují 
nahradit do 30 pracovních dnů od doručení výzvy jedné Smluvní strany druhé Smluvní 

straně neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení ustanovením platným,

3/6



• ••• •••• HINtSTIKSrvO VNTTKA
JJJJJJJJJ CtSK( AI Putu* T 
•••••••••

účinným a vymahatelným se stejným nebo obdobným obchodním a právním smyslem, 

případně uzavřít smlouvu novou.

4. Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv.

5. Smluvní strany prohlašují, že na tuto smlouvu se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), a objednatel je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy 

se povinně uveřejňují prostřednictvím registru smluv.

6. Dodavatel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném znění (včetně všech 
příloh).

7. Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádná obchodní tajemství a dodavatel 
souhlasí s uveřejněním smlouvy (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

8. Smluvní strany prohlašují, že ustanovení smlouvy, která nebyla žádnou smluvní stranou 
označena jako obchodní tajemství, nejsou obchodním tajemstvím žádné ze smluvních 
stran.

9. Dle § 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je k řádnému uveřejnění 
smlouvy třeba, aby byla uveřejněna způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění 
metadat. Smluvní strany se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a 
prohlašují, že uvedený rozsah metadat:

identifikace smluvních stran:

Statutární město Hradec Králové, Československé armády č.p. 408, 502 00 Hradec 
Králové, IČ: 00268810. datová schránka: bebb2in

AUTOCONT a.s., Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava, IČ: 04308697, datová schránka: 

ctb7phe

• vymezení předmětu smlouvy: Dokoupení licenci Microsoft

• cena: 4 731 EUR bez DPH, 5 724,51 EUR včetně DPH.

• datum uzavření smlouvy: datum podpisu smlouvy poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům 

zákona o registru smluv.

10. Nedílnou součástí této Prováděcí smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Podrobné vymezení plnění Dodavatele a vymezení kupní ceny.

11. Tato Prováděcí smlouva je vyhotovena v pěti (5) stejnopisech, z nichž každý bude 
považován za prvopis. Každá Smluvní strana obdrží po dvou (2) stejnopisech této Prováděcí 
smlouvy. Centrální zadavatel obdrží jeden (1) stejnopis této Prováděcí smlouvy.

4/6



HtNrtTWSTVO VNITRA 
CISM RffUtUKt••••••••••••••••••

12. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem této Prováděcí smlouvy souhlasí, rozumí jí 
a zavazuji se k jejímu plněni, připojuji své podpisy a prohlašují, že tato Prováděcí smlouva 

byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně.

Objednatel Dodavatel
V Hradci Králové dne 3 0. 10. 2018 Ve Smiřicích dne J9 ff liti

5/6



• MINISTUJTVO VNUKA
• CESKC m publiky

Příloha č. 1

Podrobné vymezení plnění Dodavatele a vymezení kupní ceny

Procento slevy Enterprise 6: 19,01

IčlsloSKU l|Název produktu Cenová hlč Program ' [jednotky ’ |Nákupn( obdob ^Izpůsob nabídky * |úro\ * |Poče1» |Cenfkc * lana ta kus

AAA-10842 0365E3 ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr 
AA/V12415 CoreCALBridge0365 ALNG SubsVL MVL Pltfrm PerLIsr

Government Enterprises lMonth(s) Non-Specific Enterprise
Government Enterprises lMonth(s) Non-Specific Enterprise

D 15 17,3 14,01
D 15 2,17 1,76

4 203.00 
528.00

4 731,00

6/6



AUTOCONT
PLNÁ MOC

Zmocnitel: AUTOCONT a.s.

se sídlem: Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČ: 04308697

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, 
vložka 11012

zastoupená Martinem Grigarem, předsedou představenstva, třída A a 
Ondřejem Matuštíkem, členem představenstva, třída B

Zmocněnec: Josef Středa

funkce: Ředitel RC

trvale bytem:

Zmocnitel tímto uděluje Zmocněnci plnou moc k

• Jednání se třetími stranami, uzavírání smluv se třetími stranami a přijímání objednávek učiněných 
těmito třetími stranami, pokud předmětem těchto právních jednání bude dodávka zboží nebo služeb 
Zmocnitele těmto třetím stranám v rámci běžného obchodního styku při provozu závodu Zmocnitele, a 
to v celkové výši plnění do 1 000 000 Kč bez DPH nebo ekvivalentu v jiné měně v každém jednotlivém 
případě.

Zmocněnec je oprávněn vykonávat veškeré úkony s výše uvedeným související, zejména přijímat doručované 
písemnosti, podávat návrhy a žádosti, účastnit se jednání s třetími stranami atd.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.3.2020. K zániku této plné moci dojde též ukončením pracovního 
poměru Zmocněnce ke Zmocniteli.

Zmocnitel je oprávněn tuto plnou moc kdykoliv odvolat.

ozsahu výše uvedeného zmocnění nebo jeho části další plnou moc.

AUTOCONT a.s.
Ondřej Matuštík, 
člen představenstva, třída B

Výše uvedené zmocnění bez výhrad přijímám a současně potvrzuji, že jsem obeznámen s interními pravidly 
Zmocnitele týkajícími se jednání za společnost a zavazuji se tato pravidla dodržovat a jsem si vědom následků 
plynoucích z porušení těchto pravidel.

V Brně, dne 3.9.

Josef Středa

AUTOCONT a.s., IČO: 04308697, DIČ: C204308697 
Hornopolní 3322/34. 702 00 Ostrava. Tel.: +420 910 971 111

www.autocont.cz
www.autocont.sk

http://www.autocont.cz
http://www.autocont.sk

